
STB-Cup RSG  SWK 2010
am 9.Mai 2010 in Tübingen

SWK - Mehrkampf - Riege 1 - 9:00 Uhr D1 D2 A E -P Wertung

1. [701] Mara Dolata, Blumenthaler TV Ohne

2. [702] Evelin Bohr, TV Bretten Seil

3. [703] Alexandra Schulz, TV Augsburg Ball

4. [704] Marina Ruf, TSG Niederzwehren Ohne

5. [705] Catherine Decressin, TuB Bocholt Seil

6. [706] Lilli Hübsch, SG Dahner Felsenland Ball

7. [707] Katrin Kouprianov, HTV Rostock Ohne

8. [708] Diana Nikitina, TSV Schwerin Seil

9. [709] Veronika Link, Bremen 1860 Ball

10. [710] Muriel Zobeley, SG Dahner Felsenland Ohne

11. [701] Mara Dolata, Blumenthaler TV Seil

12. [702] Evelin Bohr, TV Bretten Ball

13. [703] Alexandra Schulz, TV Augsburg Ohne

14. [704] Marina Ruf, TSG Niederzwehren Seil

15. [705] Catherine Decressin, TuB Bocholt Ball

16. [706] Lilli Hübsch, SG Dahner Felsenland Ohne

17. [707] Katrin Kouprianov, HTV Rostock Seil

18. [708] Diana Nikitina, TSV Schwerin Ball

19. [709] Veronika Link, Bremen 1860 Ohne19. [709] Veronika Link, Bremen 1860 Ohne

20. [710] Muriel Zobeley, SG Dahner Felsenland Seil

21. [701] Mara Dolata, Blumenthaler TV Ball

22. [702] Evelin Bohr, TV Bretten Ohne

23. [703] Alexandra Schulz, TV Augsburg Seil

24. [704] Marina Ruf, TSG Niederzwehren Ball

25. [705] Catherine Decressin, TuB Bocholt Ohne

26. [706] Lilli Hübsch, SG Dahner Felsenland Seil

27. [707] Katrin Kouprianov, HTV Rostock Ball

28. [708] Diana Nikitina, TSV Schwerin Ohne

29. [709] Veronika Link, Bremen 1860 Seil

30. [710] Muriel Zobeley, SG Dahner Felsenland Ball

www.kobabe.de/rsg
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STB-Cup RSG  SWK 2010
am 9.Mai 2010 in Tübingen

SWK - Mehrkampf - Riege 2 D1 D2 A E -P Wertung

31. [801] Naila Mammatova, TSG Tübingen Ohne

32. [802] Delia Keberlehn, Braunschweiger MTV Seil

33. [803] Tina Kulanek, SG Platjenwerbe Ball

34. [804] Anna Huwa, TSV 1846 Nürnberg Ohne

35. [805] Olga Baumann, TV Fechingen Seil

36. [806] Anastasia Xenia Woydt, OSC Berlin Ball

37. [807] Kamilla Asadova, MTV Stuttgart Ohne

38. [808] Nastasia Totoraitis, TV Fechingen Seil

39. [809] Danai Braziotis, TK Hannover Ball

40. [810] Zuzanna Wala, TSG Niederzwehren Ohne

41. [801] Naila Mammatova, TSG Tübingen Seil

42. [802] Delia Keberlehn, Braunschweiger MTV Ball

43. [803] Tina Kulanek, SG Platjenwerbe Ohne

44. [804] Anna Huwa, TSV 1846 Nürnberg Seil

45. [805] Olga Baumann, TV Fechingen Ball

46. [806] Anastasia Xenia Woydt, OSC Berlin Ohne

47. [807] Kamilla Asadova, MTV Stuttgart Seil

48. [808] Nastasia Totoraitis, TV Fechingen Ball

49. [809] Danai Braziotis, TK Hannover Ohne49. [809] Danai Braziotis, TK Hannover Ohne

50. [810] Zuzanna Wala, TSG Niederzwehren Seil

51. [801] Naila Mammatova, TSG Tübingen Ball

52. [802] Delia Keberlehn, Braunschweiger MTV Ohne

53. [803] Tina Kulanek, SG Platjenwerbe Seil

54. [804] Anna Huwa, TSV 1846 Nürnberg Ball

55. [805] Olga Baumann, TV Fechingen Ohne

56. [806] Anastasia Xenia Woydt, OSC Berlin Seil

57. [807] Kamilla Asadova, MTV Stuttgart Ball

58. [808] Nastasia Totoraitis, TV Fechingen Ohne

59. [809] Danai Braziotis, TK Hannover Seil

60. [810] Zuzanna Wala, TSG Niederzwehren Ball
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